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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Torneo OP MEMORIAL CIRO ZADRA 1001056A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-01-2010 - 05-02-2010

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Pace Pietro Dario        

1Dogic Mirhad

2
Moreschi Mauro           

3

FSI - OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A) - MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Pace Pietro Dario        7.0 ITA 31.5031.5026.0031.502253 1875 2559 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 12 Dogic Mirhad 5.0 ITA 28.5028.5021.5018.501773 1815 1907 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

3 4 1N Moreschi Mauro           5.5 ITA 31.5033.0024.5019.001906 1840 1912 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1958

4 2 Illyuviev Oleg 5.0 29.5029.5022.5018.50 2015 1867 1789 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0

5 3 CM Volpi Davide             5.0 ITA 29.5032.0022.5016.502005 1845 1780 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 1973

6 8 1N Bracci Andrea            4.0 ITA 33.5034.5026.5012.751827 1823 1824 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1978

7 16 2N Basso Fabrizio           4.0 ITA 32.0035.0025.0014.501725 1911 1912 8 3 2 3 4 3 0 1 4 0 2 2 0 0 1978

8 13 2N Blengino Cristiano       4.0 ITA 27.5030.0022.0014.00 1763 1824 1637 8 3 2 3 4 0 1 3 4 3 1 0 0 0 1970

9 7 1N Nepi Ezio                4.0 ITA 28.5030.0023.0012.001862 1798 1568 8 3 2 3 3 2 1 0 5 1 1 3 0 0 1972

10 10 1N Silari Andrea            4.0 ITA 20.5020.5015.5011.751808 1731 1685 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

11 17 2N Casamassima Paolo        3.0 ITA 23.0023.0018.007.00 1707 1818 1652 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

12 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA 22.0022.0017.007.25 1812 1789 1569 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1936

13 14 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 22.0022.0017.004.50 1755 1748 1566 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1964

14 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA 16.0016.0012.007.25 1889 1672 1686 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1972

15 15 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA 19.0019.0013.505.50 1736 1678 1679 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

16 6 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA 27.5027.5020.5010.251876 1811 1682 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

17 19 2N Paolillo Giampiero       3.0 ITA 28.5028.5023.5011.501672 1816 1570 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1958

18 20 2N Giancola Andrea          3.0 ITA 24.0024.0019.007.75 1670 1787 1601 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1975

19 18 1N Crippa Oscar             3.0 ITA 15.5015.5011.508.00 1699 1707 1668 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

20 21 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA 16.0016.0011.001.00 1573 1687 1563 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

21 24 3N Verderame Alberto        1.0 ITA 16.0016.0012.001.00 1395 1675 1359 6 1 0 5 4 0 0 4 2 1 0 1 0 0 1977

22 23 NC Bonacina Lorenzo         1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1464 1654 1302 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1969

23 11 2N Invernizzi Ferruccio     1.5 ITA 16.0016.0010.501.50 1786 1751 1509 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1953

24 22 2N Colombani Camillo        0.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1507 1653 801 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1964
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Basso Fabrizio           ITA LOM MI 1725 1911 1912 1978 M 858706 138183

13 2N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1763 1824 1637 1970 M 120924

23 NC Bonacina Lorenzo         ITA LOM MI 1464 1654 1302 1969 M 144546

8 1N Bracci Andrea            ITA LOM MI 1827 1823 1824 1978 M 841897 131409

21 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1573 1687 1563 1957 M 824470 111715

17 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1707 1818 1652 1956 M 875333 139513

6 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1876 1811 1682 1965 M 818950 101749

22 2N Colombani Camillo        ITA LOM MI 1507 1653 801 1964 M 812307 110209

18 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1699 1707 1668 1959 M 822280 104601

12 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1773 1815 1907 1966 M 833347 131604

5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1889 1672 1686 1972 M 818259 117354

20 2N Giancola Andrea          ITA LOM MI 1670 1787 1601 1975 M 119788

2 Illyuviev Oleg 2015 1867 1789 M 144165

11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA LOM MI 1786 1751 1509 1953 M 864404 108082

15 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1736 1678 1679 1956 M 827800 125060

4 1N Moreschi Mauro           ITA LOM MI 1906 1840 1912 1958 M 827967 102126

7 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1862 1798 1568 1972 M 822752 110055

9 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1812 1789 1569 1936 M 815772 102127

1 M Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2253 1875 2559 1984 M 810720 103539

19 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1672 1816 1570 1958 M 836915 119520

14 1N Rinaldo Andrea           ITA LOM MI 1755 1748 1566 1964 M 823899 117353

10 1N Silari Andrea            ITA LOM MI 1808 1731 1685 1964 M 827835 120332

24 3N Verderame Alberto        ITA LOM MB 1395 1675 1359 1977 M 841986 131700

3 CM Volpi Davide             ITA LOM VA 2005 1845 1780 1973 M 811483 105653
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 M Pace Pietro Dario        7.0 ITA | 12 N 1 | 0 Â½ | 6 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 16 B 1 | 1

4 2 Illyuviev Oleg 5.0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0 Â½ | 1

5 3 CM Volpi Davide             5.0 ITA | 14 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 0

3 4 1N Moreschi Mauro           5.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 0

14 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA | 16 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 23 B 1 | 21 N 1 | 14 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 0 | 0

16 6 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N 0 | 0 Â½ | -1

9 7 1N Nepi Ezio                4.0 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 16 N 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 4 N 0 | -2

6 8 1N Bracci Andrea            4.0 ITA | 19 B 1 | 24 N 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 12 N 0 | 3 B 0 | 0

12 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 0 Â½ | -1

10 10 1N Silari Andrea            4.0 ITA | 21 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 12 B 0 | 15 N Â½ | 20 N 1 | 6 B 1 | 13 B Â½ | 2

23 11 2N Invernizzi Ferruccio     1.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 7 N 0 | 9 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

2 12 Dogic Mirhad 5.0 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 0 Â½ | 1

8 13 2N Blengino Cristiano       4.0 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 18 B Â½ | 7 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 0

13 14 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 24 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 0 | 0 Â½ | 1

15 15 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA | 4 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | 17 B 0 | 10 B Â½ | 24 N 1 | 14 N 1 | 0 Â½ | -1

7 16 2N Basso Fabrizio           4.0 ITA | 5 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 0

11 17 2N Casamassima Paolo        3.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 0 Â½ | 15 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 5 N 1 | -1

19 18 1N Crippa Oscar             3.0 ITA | 7 B Â½ | 9 N 0 | 24 B 1 | 13 N Â½ | 0 Â½ | 17 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

17 19 2N Paolillo Giampiero       3.0 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 15 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | -1

18 20 2N Giancola Andrea          3.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 12 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 0 Â½ | -1

20 21 2N Brighenti Alessandro     2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 5 B 0 | 0 Â½ | 24 N 1 | 0 Â½ | 0

24 22 2N Colombani Camillo        0.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 Â½ | 21 N 0 | 0 Â½ | 23 B 0 | 17 N 0 | 0 Â½ | -1

22 23 NC Bonacina Lorenzo         1.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 9 B 0 | 5 N 0 | 24 B 0 | 22 N 1 | 20 B 0 | 0 Â½ | 1

21 24 3N Verderame Alberto        1.0 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 21 B 0 | 0 Â½ | 2
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 8 4.00 2.33 1.67 1911.251912 1978 M 858706 138183

8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 8 4.00 4.04 -0.04 1823.881824 1978 M 841897 131409

21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 6 2.00 2.16 -0.16 1687.831563 1957 M 824470 111715

17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 6 3.00 2.42 0.58 1818.141652 1956 M 875333 139513

6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 6 2.00 3.52 -1.52 1811.861682 1965 M 818950 101749

22 2N Colombani Camillo        ITA 1507 4 0.00 1.02 -1.02 1653.20801 1964 M 812307 110209

18 1N Crippa Oscar             ITA 1699 4 2.50 1.98 0.52 1707.801668 1959 M 822280 104601

12 Dogic Mirhad ITA 1773 6 4.00 2.67 1.33 1815.571907 1966 M 833347 131604

5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 5 2.50 3.62 -1.12 1672.671686 1972 M 818259 117354

11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 4 1.00 2.04 -1.04 1751.401509 1953 M 864404 108082

15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 7 3.50 3.95 -0.45 1678.571679 1956 M 827800 125060

4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 7 4.50 4.08 0.42 1840.621912 1958 M 827967 102126

7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 5 2.00 2.99 -0.99 1798.881568 1972 M 822752 110055

9 1N Olivo Mario              ITA 1812 4 2.50 1.83 0.67 1789.711569 1936 M 815772 102127

1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 6 6.00 5.37 0.63 1875.292559 1984 M 810720 103539

19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 5 3.00 1.73 1.27 1816.431570 1958 M 836915 119520

14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 6 2.50 3.02 -0.52 1748.141566 1964 M 823899 117353

10 1N Silari Andrea            ITA 1808 4 2.50 2.35 0.15 1731.831685 1964 M 827835 120332

24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 5 0.00 0.71 -0.71 1675.671359 1977 M 841986 131700

3 CM Volpi Davide             ITA 2005 6 4.50 4.17 0.33 1845.501780 1973 M 811483 105653
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 1.00 3.40 0.6 18 1824.121637 1970 M 120924

23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464 1 0.00 1.50 -0.5 -15 1654.601302 1969 M 144546

20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 1 1.00 2.50 0.5 18 1787.141601 1975 M 119788

2 Illyuviev Oleg 2015 1 0.00 4.70 0.3 9 1867.711789 M 144165
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 Dogic Mirhad ITA 1773   |  1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 0 - 1

2 2 Illyuviev Oleg 2015   |  13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 0 - 1

3 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755   |  3 CM Volpi Davide             ITA 2005 0 - 1

4 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906   |  15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 1 - 0

5 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725   |  5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 1 - 0

6 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876   |  17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 1 - 0

7 18 1N Crippa Oscar             ITA 1699   |  7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 Â½ - Â½

8 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827   |  19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 1 - 0

9 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670   |  9 1N Olivo Mario              ITA 1812 1 - 0

10 10 1N Silari Andrea            ITA 1808   |  21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 1 - 0

11 22 2N Colombani Camillo        ITA 1507   |  11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 0 - 1

12 23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464   |  Â½ - F

13 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395   |  Â½ - F
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Volpi Davide             1 ITA 2005   |  16 2N Basso Fabrizio           1 ITA 1725 Â½ - Â½

2 11 2N Invernizzi Ferruccio     1 ITA 1786   |  4 1N Moreschi Mauro           1 ITA 1906 0 - 1

3 13 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1763   |  6 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1876 0 - 1

4 7 1N Nepi Ezio                0.5 ITA 1862   |  20 2N Giancola Andrea          1 ITA 1670 1 - 0

5 24 3N Verderame Alberto        0.5 ITA 1395   |  8 1N Bracci Andrea            1 ITA 1827 0 - 1

6 9 1N Olivo Mario              0 ITA 1812   |  18 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1699 1 - 0

7 17 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1707   |  2 Illyuviev Oleg 0 2015 0 - 1

8 19 2N Paolillo Giampiero       0 ITA 1672   |  12 Dogic Mirhad 0 ITA 1773 1 - 0

9 21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1573   |  14 1N Rinaldo Andrea           0 ITA 1755 0 - 1

10 15 2N Magistroni Imerio        0 ITA 1736   |  22 2N Colombani Camillo        0 ITA 1507 1 - 0

11 1 M Pace Pietro Dario        1 ITA 2253   |  Â½ - F

12 10 1N Silari Andrea            1 ITA 1808   |  Â½ - F

13 23 NC Bonacina Lorenzo         0.5 ITA 1464   |  Â½ - F

14 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   0 ITA 1889   |  Â½ - F
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Moreschi Mauro           2 ITA 1906   |  8 1N Bracci Andrea            2 ITA 1827 Â½ - Â½

2 1 M Pace Pietro Dario        1.5 ITA 2253   |  6 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1876 1 - 0

3 16 2N Basso Fabrizio           1.5 ITA 1725   |  7 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1862 1 - 0

4 2 Illyuviev Oleg 1 2015   |  3 CM Volpi Davide             1.5 ITA 2005 1 - 0

5 23 NC Bonacina Lorenzo         1 ITA 1464   |  9 1N Olivo Mario              1 ITA 1812 0 - 1

6 20 2N Giancola Andrea          1 ITA 1670   |  11 2N Invernizzi Ferruccio     1 ITA 1786 Â½ - Â½

7 14 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1755   |  13 2N Blengino Cristiano       1 ITA 1763 0 - 1

8 19 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1672   |  15 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1736 1 - 0

9 18 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1699   |  24 3N Verderame Alberto        0.5 ITA 1395 1 - 0

10 12 Dogic Mirhad 0 ITA 1773   |  21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1573 1 - 0

11 10 1N Silari Andrea            1.5 ITA 1808   |  Â½ - F

12 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   0.5 ITA 1889   |  Â½ - F

13 17 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1707   |  Â½ - F

14 22 2N Colombani Camillo        0 ITA 1507   |  Â½ - F
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Bracci Andrea            2.5 ITA 1827   |  1 M Pace Pietro Dario        2.5 ITA 2253 0 - 1

2 16 2N Basso Fabrizio           2.5 ITA 1725   |  4 1N Moreschi Mauro           2.5 ITA 1906 0 - 1

3 9 1N Olivo Mario              2 ITA 1812   |  2 Illyuviev Oleg 2 2015 0 - 1

4 6 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1876   |  19 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1672 0 - 1

5 13 2N Blengino Cristiano       2 ITA 1763   |  18 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1699 Â½ - Â½

6 10 1N Silari Andrea            2 ITA 1808   |  12 Dogic Mirhad 1 ITA 1773 0 - 1

7 3 CM Volpi Davide             1.5 ITA 2005   |  20 2N Giancola Andrea          1.5 ITA 1670 Â½ - Â½

8 7 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1862   |  11 2N Invernizzi Ferruccio     1.5 ITA 1786 1 - 0

9 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1889   |  23 NC Bonacina Lorenzo         1 ITA 1464 1 - 0

10 24 3N Verderame Alberto        0.5 ITA 1395   |  14 1N Rinaldo Andrea           1 ITA 1755 0 - 1

11 15 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1736   |  17 2N Casamassima Paolo        0.5 ITA 1707 0 - 1

12 21 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1573   |  22 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1507 1 - 0
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pace Pietro Dario        3.5 ITA 2253   |  4 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1906 1 - 0

2 2 Illyuviev Oleg 3 2015   |  19 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1672 1 - 0

3 13 2N Blengino Cristiano       2.5 ITA 1763   |  7 1N Nepi Ezio                2.5 ITA 1862 0 - 1

4 8 1N Bracci Andrea            2.5 ITA 1827   |  16 2N Basso Fabrizio           2.5 ITA 1725 1 - 0

5 14 1N Rinaldo Andrea           2 ITA 1755   |  6 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1876 Â½ - Â½

6 12 Dogic Mirhad 2 ITA 1773   |  20 2N Giancola Andrea          2 ITA 1670 1 - 0

7 17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1707   |  3 CM Volpi Davide             2 ITA 2005 0 - 1

8 11 2N Invernizzi Ferruccio     1.5 ITA 1786   |  9 1N Olivo Mario              2 ITA 1812 0 - 1

9 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1573   |  5 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1889 0 - 1

10 15 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1736   |  10 1N Silari Andrea            2 ITA 1808 Â½ - Â½

11 23 NC Bonacina Lorenzo         1 ITA 1464   |  24 3N Verderame Alberto        0.5 ITA 1395 0 - 1

12 18 1N Crippa Oscar             2 ITA 1699   |  Â½ - F

13 22 2N Colombani Camillo        0.5 ITA 1507   |  Â½ - F
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pace Pietro Dario        4.5 ITA 2253   |  2 Illyuviev Oleg 4 2015 1 - 0

2 7 1N Nepi Ezio                3.5 ITA 1862   |  8 1N Bracci Andrea            3.5 ITA 1827 Â½ - Â½

3 4 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1906   |  12 Dogic Mirhad 3 ITA 1773 0 - 1

4 3 CM Volpi Davide             3 ITA 2005   |  9 1N Olivo Mario              3 ITA 1812 1 - 0

5 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1889   |  14 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 1755 1 - 0

6 19 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1672   |  13 2N Blengino Cristiano       2.5 ITA 1763 0 - 1

7 6 1N Ciciotti Augusto         2.5 ITA 1876   |  16 2N Basso Fabrizio           2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

8 20 2N Giancola Andrea          2 ITA 1670   |  10 1N Silari Andrea            2.5 ITA 1808 0 - 1

9 18 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1699   |  17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1707 1 - 0

10 24 3N Verderame Alberto        1.5 ITA 1395   |  15 2N Magistroni Imerio        1.5 ITA 1736 0 - 1

11 22 2N Colombani Camillo        1 ITA 1507   |  23 NC Bonacina Lorenzo         1 ITA 1464 0 - 1

12 11 2N Invernizzi Ferruccio     1.5 ITA 1786   |  Â½ - F

13 21 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1573   |  Â½ - F

FSI - OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A) - MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Volpi Davide             4 ITA 2005   |  1 M Pace Pietro Dario        5.5 ITA 2253 0 - 1

2 2 Illyuviev Oleg 4 2015   |  7 1N Nepi Ezio                4 ITA 1862 1 - 0

3 12 Dogic Mirhad 4 ITA 1773   |  8 1N Bracci Andrea            4 ITA 1827 1 - 0

4 9 1N Olivo Mario              3 ITA 1812   |  5 CM Fornasir Carlo Gustavo   4 ITA 1889 Â½ - Â½

5 13 2N Blengino Cristiano       3.5 ITA 1763   |  4 1N Moreschi Mauro           3.5 ITA 1906 0 - 1

6 10 1N Silari Andrea            3.5 ITA 1808   |  6 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1876 1 - 0

7 16 2N Basso Fabrizio           3 ITA 1725   |  19 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1672 1 - 0

8 14 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 1755   |  15 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1736 0 - 1

9 23 NC Bonacina Lorenzo         2 ITA 1464   |  20 2N Giancola Andrea          2 ITA 1670 0 - 1

10 24 3N Verderame Alberto        1.5 ITA 1395   |  21 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1573 0 - 1

11 17 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1707   |  22 2N Colombani Camillo        1 ITA 1507 1 - 0

12 18 1N Crippa Oscar             3.5 ITA 1699   |  Â½ - F

13 11 2N Invernizzi Ferruccio     2 ITA 1786   |  Â½ - F
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Pace Pietro Dario        6.5 ITA 2253   |  16 2N Basso Fabrizio           4 ITA 1725 1 - 0

2 4 1N Moreschi Mauro           4.5 ITA 1906   |  7 1N Nepi Ezio                4 ITA 1862 1 - 0

3 10 1N Silari Andrea            4.5 ITA 1808   |  13 2N Blengino Cristiano       3.5 ITA 1763 Â½ - Â½

4 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   4.5 ITA 1889   |  17 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 1707 0 - 1

5 8 1N Bracci Andrea            4 ITA 1827   |  3 CM Volpi Davide             4 ITA 2005 0 - 1

6 2 Illyuviev Oleg 5 2015   |  Â½ - F

7 12 Dogic Mirhad 5 ITA 1773   |  Â½ - F

8 18 1N Crippa Oscar             4 ITA 1699   |  Â½ - F

9 9 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1812   |  Â½ - F

10 15 2N Magistroni Imerio        3.5 ITA 1736   |  Â½ - F

11 6 1N Ciciotti Augusto         3 ITA 1876   |  Â½ - F

12 19 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1672   |  Â½ - F

13 20 2N Giancola Andrea          3 ITA 1670   |  Â½ - F

14 11 2N Invernizzi Ferruccio     2.5 ITA 1786   |  Â½ - F

15 14 1N Rinaldo Andrea           2.5 ITA 1755   |  Â½ - F

16 21 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 1573   |  Â½ - F

17 23 NC Bonacina Lorenzo         2 ITA 1464   |  Â½ - F

18 24 3N Verderame Alberto        1.5 ITA 1395   |  Â½ - F

19 22 2N Colombani Camillo        1 ITA 1507   |  Â½ - F

FSI - OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A) - MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010 - Pag. 14/21



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

1 Pace Pietro Dario        
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2559 Media: 1875.29 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 Dogic Mirhad ITA 1773 480 0.92 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 377 0.91 1 2 2

4 N 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 426 0.92 1 3 3

5 B 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 347 0.89 1 4 4

6 B 2 Illyuviev Oleg 2015 1 4 5

7 N 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 248 0.81 1 5 6

8 B 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 528 0.92 1 6 7

5.37 6 7

2 Illyuviev Oleg
Elo Italia: 2015 Variaz: 9 Perf: 1789 Media: 1867.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 252 0.81 0 0 0

2 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 308 0.86 1 1 1

3 B 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 10 0.51 1 2 2

4 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 203 0.76 1 3 3

5 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 343 0.88 1 4 4

6 N 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -238 0.2 0 4 4

7 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 153 0.7 1 5 5

8 0 Â½ F 5 5

4.72 5 5

3 Volpi Davide             
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1780 Media: 1845.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 250 0.81 1 1 1

2 B 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 280 0.84 Â½ 1 1

3 N 2 Illyuviev Oleg 2015 0 1 1

4 B 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 Â½ 1 1

5 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 298 0.85 1 2 2

6 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 193 0.75 1 3 3

7 B 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -248 0.19 0 3 3

8 N 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 178 0.73 1 4 4

4.17 4 4

4 Moreschi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1912 Media: 1840.62 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 170 0.72 1 1 1

2 N 11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 120 0.66 1 2 2

3 B 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 79 0.61 Â½ 2 2

4 N 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 181 0.74 1 3 3

5 N 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -347 0.11 0 3 3

6 B 12 Dogic Mirhad ITA 1773 133 0.68 0 3 3

7 N 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 3 4

8 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 44 0.56 1 4 5

4.08 4 5
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

5 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1686 Media: 1672.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 164 0.72 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464 1 0 1

5 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 316 0.87 1 1 2

6 B 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 134 0.68 1 2 3

7 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 77 0.61 Â½ 2 3

8 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 182 0.74 0 2 3

3.62 2 3

6 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1682 Media: 1811.86 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 169 0.72 1 1 1

2 N 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 1 2

3 N 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -377 0.09 0 1 2

4 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 204 0.76 0 1 2

5 N 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 121 0.66 Â½ 1 2

6 B 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 151 0.7 Â½ 1 2

7 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1808 68 0.59 0 1 2

8 0 Â½ F 1 2

3.52 1 2

7 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1568 Media: 1798.88 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1699 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 1 0 1

3 N 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 137 0.68 0 0 1

4 B 11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 76 0.6 1 1 2

5 N 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 1 1 3

6 B 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 35 0.55 Â½ 1 3

7 N 2 Illyuviev Oleg 2015 0 1 3

8 N 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -44 0.44 0 1 3

2.99 1 3

8 Bracci Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1824 Media: 1823.88 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 155 0.71 1 1 1

2 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 432 0.92 1 2 2

3 N 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -79 0.39 Â½ 2 2

4 B 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -426 0.08 0 2 2

5 B 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 102 0.64 1 3 3

6 N 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -35 0.45 Â½ 3 3

7 N 12 Dogic Mirhad ITA 1773 54 0.58 0 3 3

8 B 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 -178 0.27 0 3 3

4.04 3 3
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

9 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1569 Media: 1789.71 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 0 0 0

2 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1699 113 0.65 1 1 1

3 N 23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464 1 1 2

4 B 2 Illyuviev Oleg 2015 0 1 2

5 N 11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 26 0.54 1 2 3

6 N 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 -193 0.25 0 2 3

7 B 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -77 0.39 Â½ 2 3

8 0 Â½ F 2 3

1.83 2 3

10 Silari Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1685 Media: 1731.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 235 0.79 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 12 Dogic Mirhad ITA 1773 35 0.55 0 1 1

5 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 72 0.6 Â½ 1 1

6 N 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 1 1 2

7 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -68 0.41 1 2 3

8 B 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 Â½ 2 3

2.35 2 3

11 Invernizzi Ferruccio     
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1509 Media: 1751.40 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Colombani Camillo        ITA 1507 279 0.84 1 1 1

2 B 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -120 0.34 0 1 1

3 N 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 Â½ 1 1

4 N 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -76 0.4 0 1 1

5 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 -26 0.46 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

8 0 Â½ F 1 1

2.04 1 1

12 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1907 Media: 1815.57 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -480 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 101 0.64 0 0 0

3 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 200 0.76 1 1 1

4 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1808 -35 0.45 1 2 2

5 B 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 1 2 3

6 N 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -133 0.32 1 3 4

7 B 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 -54 0.42 1 4 5

8 0 Â½ F 4 5

2.67 4 5
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OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

13 Blengino Cristiano       
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 18 Perf: 1637 Media: 1824.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 Illyuviev Oleg 2015 -252 0.19 1 1 1

2 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -113 0.35 0 1 1

3 N 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 8 0.51 1 2 2

4 B 18 1N Crippa Oscar             ITA 1699 64 0.59 Â½ 2 2

5 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -99 0.36 0 2 2

6 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 91 0.62 1 3 3

7 B 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -143 0.31 0 3 3

8 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1808 -45 0.44 Â½ 3 3

3.37 3 3

14 Rinaldo Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1566 Media: 1748.14 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 -250 0.19 0 0 0

2 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 182 0.74 1 1 1

3 B 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 0 1 1

4 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 360 0.9 1 2 2

5 B 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -121 0.34 Â½ 2 2

6 N 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -134 0.32 0 2 2

7 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 19 0.53 0 2 2

8 0 Â½ F 2 2

3.02 2 2

15 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1679 Media: 1678.57 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -170 0.28 0 0 0

2 B 22 2N Colombani Camillo        ITA 1507 229 0.79 1 1 1

3 N 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 64 0.59 0 1 1

4 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 29 0.54 0 1 1

5 B 10 1N Silari Andrea            ITA 1808 -72 0.4 Â½ 1 1

6 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 341 0.88 1 2 2

7 N 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 -19 0.47 1 3 3

8 0 Â½ F 3 3

3.95 3 3

16 Basso Fabrizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1912 Media: 1911.25 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -164 0.28 1 1 1

2 N 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 -280 0.16 Â½ 1 1

3 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -137 0.32 1 2 2

4 B 4 1N Moreschi Mauro           ITA 1906 -181 0.26 0 2 2

5 N 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 -102 0.36 0 2 2

6 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -151 0.3 Â½ 2 2

7 B 19 2N Paolillo Giampiero       ITA 1672 53 0.57 1 3 3

8 N 1 M Pace Pietro Dario        ITA 2253 -528 0.08 0 3 3

2.33 3 3
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17 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1652 Media: 1818.14 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -169 0.28 0 0 0

2 B 2 Illyuviev Oleg 2015 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 -29 0.46 1 1 1

5 B 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 -298 0.15 0 1 1

6 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1699 8 0.51 0 1 1

7 B 22 2N Colombani Camillo        ITA 1507 200 0.76 1 2 2

8 N 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -182 0.26 1 3 3

2.42 3 3

18 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1668 Media: 1707.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 -113 0.35 0 0 0

3 B 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 304 0.86 1 1 1

4 N 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 -8 0.49 1 2 2

7 0 Â½ F 2 2

8 0 Â½ F 2 2

1.98 2 2

19 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1570 Media: 1816.43 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 -155 0.29 0 0 0

2 B 12 Dogic Mirhad ITA 1773 -101 0.36 1 1 1

3 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 -64 0.41 1 2 2

4 N 6 1N Ciciotti Augusto         ITA 1876 -204 0.24 1 3 3

5 N 2 Illyuviev Oleg 2015 0 3 3

6 B 13 2N Blengino Cristiano       ITA 1763 0 3 3

7 N 16 2N Basso Fabrizio           ITA 1725 -53 0.43 0 3 3

8 0 Â½ F 3 3

1.73 3 3

20 Giancola Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 18 Perf: 1601 Media: 1787.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 -142 0.31 1 1 1

2 N 7 1N Nepi Ezio                ITA 1862 -192 0.25 0 1 1

3 B 11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 3 CM Volpi Davide             ITA 2005 -335 0.12 Â½ 1 1

5 N 12 Dogic Mirhad ITA 1773 -103 0.36 0 1 1

6 B 10 1N Silari Andrea            ITA 1808 -138 0.31 0 1 1

7 N 23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464 206 0.76 1 2 2

8 0 Â½ F 2 2

2.45 2 2
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21 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1563 Media: 1687.83 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Silari Andrea            ITA 1808 -235 0.21 0 0 0

2 B 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 -182 0.26 0 0 0

3 N 12 Dogic Mirhad ITA 1773 -200 0.24 0 0 0

4 B 22 2N Colombani Camillo        ITA 1507 66 0.59 1 1 1

5 B 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -316 0.13 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 178 0.73 1 2 2

8 0 Â½ F 2 2

2.16 2 2

22 Colombani Camillo        
2N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 801 Media: 1653.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Invernizzi Ferruccio     ITA 1786 -279 0.16 0 0 0

2 N 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 -229 0.21 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 -66 0.41 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464 0 0 0

7 N 17 2N Casamassima Paolo        ITA 1707 -200 0.24 0 0 0

8 0 Â½ F 0 0

1.02 0 0

23 Bonacina Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -15 Perf: 1302 Media: 1654.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 9 1N Olivo Mario              ITA 1812 -348 0.11 0 0 0

4 N 5 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1889 -425 0.08 0 0 0

5 B 24 3N Verderame Alberto        ITA 1395 69 0.6 0 0 0

6 N 22 2N Colombani Camillo        ITA 1507 -43 0.44 1 1 1

7 B 20 2N Giancola Andrea          ITA 1670 -206 0.24 0 1 1

8 0 Â½ F 1 1

1.47 1 1

24 Verderame Alberto        
3N ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1359 Media: 1675.67 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 1N Bracci Andrea            ITA 1827 -432 0.08 0 0 0

3 N 18 1N Crippa Oscar             ITA 1699 -304 0.14 0 0 0

4 B 14 1N Rinaldo Andrea           ITA 1755 -360 0.1 0 0 0

5 N 23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 1464 1 0 1

6 B 15 2N Magistroni Imerio        ITA 1736 -341 0.12 0 0 1

7 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1573 -178 0.27 0 0 1

8 0 Â½ F 0 1

0.71 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

OP MEMORIAL CIRO ZADRA (1001056A)
MILANO - 12-01-2010 - 05-02-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 Illyuviev Oleg 6 5.0 1885 1945 2015 M 144165

13 2N Blengino Cristiano       ITA 7 3.0 1796 1746 1763 1970 M 120924

20 2N Giancola Andrea          ITA 6 2.0 1841 1716 1670 1975 M 119788

23 NC Bonacina Lorenzo         ITA 4 1.0 1650 1457 1464 1969 M 144546
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